
01/02/2024, 14:41 Gerenciador CAI:xA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/01/2024&hdnDataFinal=31/01/2024 1/2

Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 01/02/2024 - 14:41

Mês: Janeiro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

18/01/2024 181044 CRED TEV 515.300,00 C 515.300,00 C

25/01/2024 052895 PAG BOLETO 4.352,07 D 510.947,93 C

25/01/2024 053445 PAG BOLETO 368,66 D 510.579,27 C

25/01/2024 054034 PAG BOLETO 152,22 D 510.427,05 C

25/01/2024 054681 PAG BOLETO 128,00 D 510.299,05 C

25/01/2024 059591 PAG BOLETO 159,05 D 510.140,00 C

25/01/2024 559021 PAG FONE 220,74 D 509.919,26 C

25/01/2024 559183 PAG FONE 305,36 D 509.613,90 C

25/01/2024 559342 PAG AGUA 191,94 D 509.421,96 C

25/01/2024 559465 PG LUZ/GAS 2.452,87 D 506.969,09 C

25/01/2024 108999 ENVIO TED 12.749,33 D 494.219,76 C

25/01/2024 251137 ENVIO TEV 175,00 D 494.044,76 C

25/01/2024 251138 ENVIO TEV 850,00 D 493.194,76 C

25/01/2024 251139 ENVIO PIX 176,12 D 493.018,64 C

25/01/2024 251140 ENVIO PIX 535,00 D 492.483,64 C

25/01/2024 251140 ENVIO PIX 1.220,00 D 491.263,64 C

30/01/2024 118186 DEVOL TED 2.118,00 C 493.381,64 C

30/01/2024 085092 PAG BOLETO 6.751,38 D 486.630,26 C

30/01/2024 115247 ENVIO TED 3.942,13 D 482.688,13 C

30/01/2024 115434 ENVIO TED 6.284,77 D 476.403,36 C

30/01/2024 115794 ENVIO TED 3.950,38 D 472.452,98 C

30/01/2024 115959 ENVIO TED 4.801,36 D 467.651,62 C

30/01/2024 116093 ENVIO TED 4.108,99 D 463.542,63 C

30/01/2024 116246 ENVIO TED 4.444,82 D 459.097,81 C

30/01/2024 116383 ENVIO TED 6.284,77 D 452.813,04 C

30/01/2024 116524 ENVIO TED 4.562,13 D 448.250,91 C

30/01/2024 118186 ENVIO TED 2.118,00 D 446.132,91 C
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30/01/2024 118424 ENVIO TED 25.905,58 D 420.227,33 C

30/01/2024 301135 ENVIO TEV 13.308,85 D 406.918,48 C

30/01/2024 301136 ENVIO TEV 20.870,50 D 386.047,98 C

30/01/2024 301137 ENVIO TEV 26.383,99 D 359.663,99 C

30/01/2024 301138 ENVIO TEV 4.145,50 D 355.518,49 C

30/01/2024 301138 ENVIO TEV 3.780,08 D 351.738,41 C

30/01/2024 301140 ENVIO TEV 13.348,14 D 338.390,27 C

30/01/2024 301140 ENVIO TEV 7.857,99 D 330.532,28 C

30/01/2024 301141 ENVIO TEV 13.121,77 D 317.410,51 C

30/01/2024 301141 ENVIO TEV 4.672,62 D 312.737,89 C

30/01/2024 301143 ENVIO TEV 10.354,87 D 302.383,02 C

30/01/2024 301144 ENVIO TEV 13.360,99 D 289.022,03 C

30/01/2024 301145 ENVIO TEV 14.098,96 D 274.923,07 C

30/01/2024 301150 ENVIO TEV 6.284,77 D 268.638,30 C

30/01/2024 301151 ENVIO TEV 19.276,92 D 249.361,38 C

30/01/2024 301151 ENVIO TEV 19.276,92 D 230.084,46 C

31/01/2024 047007 PG ORG GOV 21.310,31 D 208.774,15 C

31/01/2024 748869 PG PREFEIT 936,86 D 207.837,29 C

31/01/2024 748964 PG PREFEIT 53.715,33 D 154.121,96 C

31/01/2024 000110 DEB.AUTOR. 4.683,61 D 149.438,35 C

31/01/2024 108237 ENVIO TED 2.118,00 D 147.320,35 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


